

CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

Determinazione n.18 del 19/03/2014.

OGGETTO: Affidamento incarico per smobilizzo credito IVA 2013.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

RICHIAMATA la propria determinazione n.17 del 06/03/2014, con la quale si avviavano le procedure per affidare l'incarico di smobilizzo del credito IVA 2013, con la relativa richiesta di presentare a questo Consorzio la migliore offerta per l'affidamento dell'incarico di cui sopra;

VISTO il preventivo di data 11/03/2014, prot. n.375, presentato dal sig. Bassanello Mario – Consulente del lavoro, con sede in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, dell'importo complessivo di euro 1.250,00- oltre onere contributo unificato e Iva di legge, per lo smobilizzo del credito IVA 2013 dell'importo di euro 122.995,00 e valutato tale preventivo vantaggioso per il prezzo offerto;

Visto il D.Lgs. n.267/2000

DETERMINA

- 1) Per quanto in premessa, di accogliere il preventivo di data 11/03/2014 prot. n.375, del sig. Bassanello Mario Consulente del lavoro, con sede in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, per l'incarico di smobilizzo del credito IVA 2013 dell'importo di euro 122.995,00, al prezzo complessivo di euro 1.250,00- oltre onere contributo unificato e Iva di legge;
- 2) Di imputare la spesa complessiva di euro1.586,00- contributo unificato e Iva compresa al Cod. 1180 "Consulenze, liti, ecc." del bilancio del corrente esercizio finanziario.
- 3) Di provvedere alla liquidazione dell'incarico per l'importo sopra indicato, al sig. Bassanello Mario Consulente del lavoro, con sede in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, su presentazione di regolare fattura, previa acquisizione del DURC o dichiarazione sostitutiva di regolarità contributiva.

Il Segretario Consorziale dott/Martino Del Negro

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all'albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 21/03/2014 al 05/04/2014-

Tolmezzo, lì 21/03/2014

Il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro

TOLMEZ

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

Paolo Ceconi